
UCHWAŁA Nr VII/42/2024  

Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą 

z dnia 27 września 2024 roku 

 

 

 w sprawie zmiany uchwały Nr III/21/2024 Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą z dnia 

28 czerwca 2024 rok w sprawie wniosku o kontrolę wykonania inwestycji przebudowy 

i  rozbudowy zespołu edukacyjnego o salę gimnastyczną w miejscowości Żdżary.  

 

 

 Na podstawie art. 18a ust. 1 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.), § 8 Regulaminu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Nowym 

Mieście nad Pilicą stanowiącego załącznik do Statutu Miasta i Gminy Nowe Miasto nad Pilicą. 

 

 

 

Rada Miejska w Nowym Mieście nad Pilicą 

uchwala co następuje: 

 

 

 

§ 1. 

 

§ 3 ust. 1 uchwały otrzymuje brzmienie: „Kontrola zostanie przeprowadzona w terminie do dnia 31 

października 2024 roku.”  

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie   

 do Uchwały Nr VII/42/2024 Rady Miejskiej 

 w Nowym Mieście nad Pilicą 

z dnia 27 września 2024 roku 

 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr III/21/2024 Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą z dnia 

28 czerwca 2024 roku w sprawie wniosku o kontrolę wykonania inwestycji przebudowy 

i    rozbudowy zespołu edukacyjnego o salę gimnastyczną w miejscowości Żdżary.  

 

 

Przedłużenie terminu przeprowadzenia kontroli uzasadnione jest potrzebą wnikliwej 

i   wyczerpującej analizy wszystkich okoliczności sprawy, w tym wydatkowanych środków na 

inwestycję gminną przebudowy i rozbudowy zespołu edukacyjnego o salę gimnastyczną 

w miejscowości Żdżary.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


